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Abstract: Jizzakh region is located in the 

central part of Uzbekistan and is distinguished 

by its natural beauty, historical monuments 

and cultural heritage. The region's climate and 

water resources create great opportunities in 

the field of tourism. This article provides 

detailed information about the climate and 

water resources of the Jizzakh region. 
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MAQOLA HAQID A  

Kalit so‘zlar: Jizzax viloyati, iqlim, suv 

resurslari, turizm, sayyohlar, turistik dasturlar, 

ekoturizm. 

Annotatsiya: Jizzax viloyati 

O‘zbekistonning markaziy qismida joylashgan 

bo‘lib, o‘zining tabiatini go‘zalgi, tarixiy 

obidalari va madaniy meroslarga boyligi bilan 

ajralib turadi. Viloyat iqlimi va suv resurslari 

kabi tabiiy kompanentlari ham turizm sohasida 

katta imkoniyatlar yaratadi. Ushbu maqolada 

Jizzax viloyatining iqlimi va suv resurslarining 

turistik imkoniyatlari kompleks o‘rganilgan va 

tahil qilingan. 
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Аннотация: Джизакская область 

расположена в центральной части 

Узбекистана и отличается природной 

красотой, историческими памятниками и 

культурным наследием. Климат и водные 

ресурсы региона создают большие 

возможности в сфере туризма. В данной 

статье представлена подробная 

информация о климате и водных ресурсах 

Джизакской области. 

KIRISH 

Jizzax viloyati O‘zbekistonning markaziy qismida joylashgan bo‘lib, shu tufayli har 

taraflama keng ko‘lamli xo‘jalik yuritish imkoniyatiga egadir. Uzunligi sharqdan g‘arbga, ya’ni 

Yangiobod tumanidan Forish tumanigacha 180 km, janubdan shimolga, ya’ni Baxmal tumanidan 

Mirzacho‘l tumanigacha 175 km ni tashkil etadi. Maydoni 21,1 ming km2. Shundan, 4,8 ming km2 

(22,7 %) qishloq xo‘jaligida foydalanishda bo‘lgan yerlardir. O‘rmon va o‘rmonchilik bilan 

bog‘liq ekinlar ekiladigan maydon 1,8 ming km2 (8,5 %) dan iboratdir. Maydonining katta qismini 

sharqdan g‘arbga va qisman shimoli-g‘arb tomonga cho‘zilgan Chimqortog‘ va Molguzar, 

g‘arbdan sharqqa, sharqi-janubga va janubga tomon cho‘zilgan Nurota tizma tog‘lari, shimol 

tomondan Qozog‘istondagi Chordora suv omboridan viloyatning shimoli-g‘arbidan Navoiy 

viloyati hududiga qadar cho‘zilgan Aydarko‘l tashkil etadi. 

ASOSIY QISM 

Adabiyotlar tahlili va tadqiqot metodologiyasi. Jizzax viloyatining iqlimi quruq va 

kontinental bo‘lib, yozda harorat 30-400 C darajagacha ko‘tariladi, qishda esa 00 C darajadan 

pastga tushishi mumkin. Bunday iqlim sharoitlari sayyohlar uchun yozgi turizmni rivojlantirishga 

imkon beradi. Viloyatning tabiatining jozibadorliklari, tog‘ va cho‘llar, sayyohlar uchun 

sarguzasht turizmi, piyoda sayohatlar va tabiat bilan yaqin aloqada bo‘lish imkoniyatlarini taqdim 

etadi.  

Jizzax viloyati hududida bir nechta daryo, soy va ko‘llari mavjud. Eng muhim suv 

manbalaridan biri Sangzor daryosi hisoblanadi. Ushbu daryo viloyatning qishloq xo‘jaligi va 

turizm sohasida muhim rol o‘ynaydi. Suv resurslari sayyohlar uchun quyidagi imkoniyatlarni 
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yaratadi. Sangzor daryosi va boshqa suv havzalari, qayiqda suzish, baliq ovlash va suv sportlari 

uchun qulay sharoitlar yaratadi. Bu, sayyohlar uchun qiziqarli va faol dam olish imkoniyatini 

taqdim etadi. Jizzax viloyatidagi tabiiy suv manbalari, ekoturizmni rivojlantirish uchun 

imkoniyatlar yaratadi. Sayyohlar, tabiat go‘zalliklari va suv resurslari atrofida sayohatlar 

o‘tkazish, tabiatni o‘rganish va ekologik muammolarni hal qilishda ishtirok etish imkoniyatiga ega 

bo‘lishadi. Suv resurslari, sog‘lomlashtirish va dam olish uchun ham foydalanilishi mumkin. 

Viloyatda joylashgan tabiiy suv manbalari, sayyohlar uchun sog‘lomlashtirish markazlari va 

kurortlar tashkil etish imkoniyatini beradi. 

Muhokama va natijalar. Jizzax viloyatining iqlimi va suv resurslari, turizm sohasida bir 

qator imkoniyatlarni taqdim etadi. Viloyatdagi tog‘lar va tog‘ oldi hududlari sayyohlar uchun 

trekking turizmi va tog‘li sport turlari uchun qulay sharoitlar yaratadi. Jizzax viloyatida joylashgan 

tarixiy obidalar va madaniy meros, sayyohlar uchun madaniy turizmni rivojlantirish imkoniyatini 

beradi. Tarixiy joylarga sayohatlar, mahalliy an'analar va madaniyat bilan tanishish imkoniyatlari 

mavjud. Suv havzalari va daryolar, sayyohlar uchun dam olish va sport faoliyatlari uchun qulay 

sharoitlar yaratadi. Baliq ovlash, qayiqda suzish va boshqa suv sportlari sayyohlar uchun qiziqarli 

tajribalar taqdim etadi. 

Jizzax viloyatida turizmni rivojlantirish uchun bir qator tabiiy resurslar mavjud. Ushbu 

resurslar sayyohlar uchun qiziqarli va faol dam olish imkoniyatlarini taqdim etadi. Viloyat tog‘li 

hududlarga ega bo‘lib, bu joylar piyoda sayohatlar, tog‘li sportlar va tabiat bilan yaqin aloqada 

bo‘lish uchun qulay sharoitlar yaratadi. Tog‘lar, shuningdek, go‘zal manzaralar va tabiiy 

go‘zalliklar bilan sayyohlarni jalb qiladi. Sangzor va boshqa daryolar, shuningdek, suv havzalari 

sayyohlar uchun baliq ovlash, qayiqda suzish va suv sportlari uchun imkoniyatlar yaratadi. Suv 

manbalari ekoturizmni rivojlantirishda ham muhim rol o‘ynaydi.  

Jizzax viloyatida milliy bog‘lar va muhofaza qilinadigan hududlarida, noyob hamda 

O‘zbekiston “Qizil kitobi” ga kiritilgan ko‘plab o‘simlik turlari mavjud. Bu joylar, tabiatni 

sevuvchilar va ekoturizmni qiziqadigan sayyohlar uchun qulaydir. Viloyatda mineral suv 

manbalari mavjud bo‘lib, sog‘lomlashtirish va dam olish uchun kurortlar tashkil etish imkoniyatini 

beradi. Bu, sayyohlar uchun sog‘lomlashtirish va dam olish tajribasini taqdim etadi. Jizzax 

viloyatining quruq va kontinental iqlimi, yozda sayyohlar uchun qiziqarli faoliyatlar o‘tkazish 

imkonini beradi. Yozgi turizm, tog‘larda va suv havzalarida faol dam olish uchun qulay sharoitlar 

yaratadi. Viloyatdagi tabiiy go‘zalliklar, masalan, tog‘lar, daryolar, ko‘llar va boshqa tabiiy 

manzaralar, sayyohlar uchun foto va tabiatni o‘rganish imkoniyatlarini taqdim etadi. Jizzax 

viloyatidagi tabiiy resurslar, ekoturizmni rivojlantirish uchun asos bo‘ladi. Sayyohlar, tabiiy 

go‘zalliklar va mahalliy flora hamda faunani o‘rganish imkoniyatiga ega bo‘lishadi. Ushbu tabiiy 

resurslar Jizzax viloyatining turizm sohasida rivojlanishiga katta hissa qo‘shishi mumkin. 
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Turizmni rivojlantirish uchun ushbu resurslardan samarali foydalanish, viloyatning iqtisodiy 

o‘sishiga va madaniy merosini saqlab qolishga yordam beradi. 

Jizzax viloyatida bir nechta mineral suv manbalari mavjud. Xususan, Marjanbuloq, Gagarin 

va Xovatak kabi tabiiy mineral suvlar mavjud. Bu mineral suvlar sog‘lomlashtiruvchi xususiyatlari 

bilan tanilgan. Shu boisdan, mineral suv hududlariga sayyohlar va davolanish uchun keluvchilar 

oqimi yildan-yilga ko‘payib bormoqda.  

XULOSA 

Jizzax viloyatida turistik faoliyatni amalga oshiruvchi firma va tashkilotlar soni 11 tani 

tashkil qilib, ular tomonidan 18,5 ming nafar tashrif buyuruvchiga xizmat ko‘rsatildi. Jizzax 

viloyati bo‘yicha mehmonxona va shunga o‘xshash joylarda joylashtirilgan shaxslar soni 38984 

nafar bo‘lib, 1683 nafar MDH davlaridan tashrif buyurgan bo‘lsa, 1675 nafari esa uzoq xorijiy 

mamlakatlardan tashrif buyurgan. 

Jizzax viloyati, o‘zining iqlimi va suv resurslari bilan turizm sohasida katta imkoniyatlarga 

ega. Viloyatning tabiiy go‘zalliklari, tarixiy obidalari va madaniy merosi sayyohlar uchun qiziqarli 

va faol dam olish imkoniyatlarini taqdim etadi. Iqlim sharoitlari va suv resurslarining turistik 

imkoniyatlari, Jizzax viloyatini O‘zbekistonning eng jozibador turistik manzillaridan biriga 

aylantiradi. Turizm sohasida rivojlanish uchun bu imkoniyatlardan samarali foydalanish, 

viloyatning iqtisodiy o‘sishiga va madaniy merosini saqlab qolishga yordam beradi. 
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